

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
DEPARTMENT FOR PROMOTION OF INDUSTRY AND INTERNAL TRADE
LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO. 2703.
TO BE ANSWERED ON WEDNESDAY, THE 04TH DECEMBER, 2019.**

SETTING UP INDUSTRIES IN BUDAUN

2703. DR. SANGHMITRA MAURYA:

Will the Minister of **COMMERCE AND INDUSTRY** be pleased to state:

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री

- (a) whether the Government is considering to establish any industry or factory in Budaun in order to provide employment to the youth and to check the migration;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

**THE MINISTER OF COMMERCE & INDUSTRY
(SHRI PIYUSH GOYAL)**

- (a) to (c):** Yes, sir. As per information received from Government of Uttar Pradesh, they have prepared Detailed Project Report (DPR) and selected Special Purpose Vehicle (SPV) for One District One Product Zari Cluster financed by the State Government.
